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From:
Punto SYS
Edgar Arturo Roseyón Moreno
RFC: ROME790310KR0
Correo: edgarroseyon@gmail.com
Banco Santander MXN
Cuenta: 60591514733
Clabe Interbancaria: 014375605915147336

Cotización Number COT-537
Cotización Date septiembre 16, 2025

TOTAL $21,475.99

To:
CRANE
Alex@orayaah.com

Esta cotización está estipulada en Dolares.

No se está considerando la comisión bancaria por transacción SWITF del 3%

Una vez teniendo en firme el 50% de anticipo se comienzan los trabajos, y el resto del 50% al finalizar el proyecto

CANT DESCRIPCIÓN PRECIO DESCUENTO SUB TOTAL

7
Bobina de cable de 305 Metros Cat6+ CALIBRE 23 Exterior
Blindado tipo FTP para CLIMAS EXTREMOS, UL, color Negro,
PRO-CAT-6-EXT

$395.00 0% $2,765.00

40
Caja Cuadrada Galvanizada de 4 x 4" / Profundidad 2 1/8 / 11
Entradas de 3/4" y 1 de 1/2".
HUB-231

$8.15 -10% $293.40

40 Tapa Cuadrada Ciega de 4".
HUB752 $3.51 -10% $126.36

112
Abrazadera tipo Uña para Tubo Conduit Pared Delgada de 1/2
(13 mm).
ANC-UC-12

$0.38 -5% $40.43

108
Tubo conduit 1" (25mm) X 3 metros pared delgada sin cople
galvanizado sin rosca etiqueta verde, calibre 16
JU-PD-100-TUB

$22.42 -5% $2,300.29

12 Clip para Tubería Conduit de 1" (25 mm). Marca: ANCLO
ANC-CLIP-100 $2.26 -5% $25.76

185
Cople 1" (25mm) Pared Delgada Con Tornillo (Tipo Americano)
Galvanizado, Etiqueta Verde.
JU-PD-100-COP

$4.76 -5% $836.57
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CANT DESCRIPCIÓN PRECIO DESCUENTO SUB TOTAL

83
Conector 1" (25mm) pared delgada con tornillo tipo americano
galvanizado etiqueta verde
JU-PD-100-CON

$4.73 -5% $372.96

1
"Panel de Parcheo Modular Mini-Com (Sin Conectores), Plano,
Sin Blindaje, de 24 puertos, 1UR, Marca: PANDUIT"
CPP24WBLY

$99.77 -5% $94.78

1
PANDUIT Panel de Parcheo Modular Mini-Com (Sin Conectores),
Plano, Sin Blindaje, Con Etiqueta y Cubierta, de 48 puertos, 2UR
CPPL48WBLY

$188.58 -5% $179.15

88
Conector Jack RJ45 Estilo TG, Mini-Com, Categoría 6, de 8
posiciones y 8 cables, Color Azul.
CJ688TGBU

$28.40 -5% $2,374.24

1
Gabinete para Montaje en Pared - Piso / Puerta de Cristal
Templado / Cuerpo Fijo / 9 Unidades de Rack / 19" / Fabricado
en Acero
DS-XS6409-S/B

$197.93 0% $197.93

26
Placa de Pared Vertical Ejecutiva, Salida Para 1 Puerto Mini-Com,
Con Espacios Para Etiquetas, Color Blanco. PANDUIT
CFPE1WHY

$6.92 -5% $170.92

2
Placa de Pared Vertical Ejecutiva, Salida Para 2 Puertos Mini-
Com, Con Espacios Para Etiquetas, Color Blanco. PANDUIT
CFPE2WHY

$6.92 -5% $13.15

132

"Cable de Fibra Óptica Monomodo 9/125, 6 hilos,
Interior/Exterior, Tight Buffer 900µm, OFNR Riser, Dieléctrica,
Precio Por Metro, (Hasta 2000 metros en un solo tramo de cable)
"
LP-IOC-SMF-R-06

$1.25 0% $165.00

4
Jumper de Fibra Optica Monomodo 9/125 OS2, LC-LC Duplex,
OFNR (Riser), Color Amarillo, 1 Metro
F92ERLNLNSNM001

$93.55 -5% $355.49

2
Panel de Distribución de Fibra Óptica, Acepta 4 Placas FAP o
FMP, Bandeja Deslizable, Hasta 96 Fibras, Color Negro, 1UR
FRE1UBL

$612.07 -5% $1,162.93

2
Placa Acopladora de Fibra Optica FAP, Con 6 Conectores LC
Duplex (12 Fibras), Para Fibra Multimodo OM3/OM4, Color Aqua
FAP6WAQDLCZ

$225.15 -5% $427.79

44
Patch Cord Cat6A, Diametro Reducido 28 AWG, Blindado S/FTP,
CM/LS0H, 1 m, Color Gris
STP28X1MIG

$42.84 -5% $1,790.71

110 Hras por ingeniero - Maniobras de instalacion tubería y cableado $25.00 0% $2,750.00
110 Hras por ingeniero - Maniobras de instalacion tubería y cableado $25.00 0% $2,750.00
6 Horas Maniobras de cableado para Fibra Optica $28.00 0% $168.00
1 Material Miscelaneo $200.00 0% $200.00
43 Escaenos de Red Certificado Fluke y Fibra Optica $0.00 0% $0.00
6 Genie Lift $101.00 0% $606.00
2 Traslado de Genie Lift $202.00 0.00% $404.00
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Sub Total $20,570.87
IVA $3,291.34

Descuento -$2,386.22

TOTAL $21,475.99

Válido por 10 días a partir de la fecha del documento.

 

Depository Information (Bank)

Vendor Name: ____Edgar Arturo Roseyon Moreno_______________________

Vendor Phone Number: ____+52 (322) 292-0846_________________

Vendor Address: ____Manila 2302, Fontana S. California, Guadalupe, Nuevo León_

Bank Wire Name: ___Santander 7193 Sucursal Fluvial Vallarta______________

Bank Address: Río Potomac 101, Fovissste 100, Fluvial Vallarta, 48313 Puerto Vallarta, Jalisco

Bank Swift code:_______ BMSXMXMMXXX_______________

Bank Account #:____60-59151473-3__________________________

Email Address to send Remittance Info:

 Edgar Arturo Roseyón Moreno______________________________________
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